
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
23 червня 2022 року № 583

Форма № Н-1.03.1
Вищий  навчальний  заклад  Укоопспілки  "Полтавський  університет 

(найменування закладу освіти)

 економіки  і  торгівлі" 

НАКАЗ
ПОЛТАВА

(населений пункт)

від «15» вересня 2022 року №339-С

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Вищий навчальний заклад Укоопспілки 
"Полтавський університет економіки і торгівлі" у 2022 році та рішення 
приймальної комісії від «15» вересня 2022 року, протокол №12,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «15» вересня 2022 року студентами 2 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або юридичних 
осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 15 арк.

Ректор Олексій НЕСТУЛЯ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Укоопспілка

Вищий навчальний 
заклад Укоопспілки 
"Полтавський 

університет економіки і 
торгівлі"

Додаток до наказу від «15»  вересня 2022 року 
№ 339-С

051 Економіка Приватна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11344558 103378
6

Герасименко Анастасія Віталіївна 047985 E15 26.06.2015 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0485419 Міжнародна 
економіка

152,500

1



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Укоопспілка

Вищий навчальний 
заклад Укоопспілки 
"Полтавський 

університет економіки і 
торгівлі"

Додаток до наказу від «15»  вересня 2022 року 
№ 339-С

071 Облік і оподаткування Приватна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10856781 109127
3

Бабенко Ірина Дмитрівна 004454 X22 30.06.2022 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2020р. - 0067602 Облік і аудит 105,000

2 10860224 109127
3

Велика Софія Геннадіївна 004451 X22 30.06.2022 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2020р. - 0187232 Облік і аудит 157,500

3 11354730 109127
3

Ганчурін В`ячеслав Анатолійович 005630 X22 30.06.2022 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0482944 Облік і аудит 138,500

2



4 10489795 109127
3

Дудар Катерина Вікторівна 003948 X22 30.06.2022 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2020р. - 0219719 Облік і аудит 161,000

5 11256185 109127
3

Іванюта Юлія Володимирівна 008824 X22 25.07.2022 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0425975 Облік і аудит 139,000

6 11184351 109127
3

Костильова Ірина Олександрівна 005631 X22 30.06.2022 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0486664 Облік і аудит 146,500

7 10981843 109127
3

Коцюруба Юлія Анатоліївна 28278735 TA 31.01.2006 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0180152 Облік і аудит 136,000

8 10887384 109127
3

Красильникова Олександра Олександрівна 003944 X22 30.06.2022 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2020р. - 0023718 Облік і аудит 109,000

9 10883437 109127
3

Онищенко Юлія Сергіївна 004448 X22 30.06.2022 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2020р. - 0003359 Облік і аудит 130,000

10 11255881 109127
3

Сторожева Ірина Іванівна 008823 X22 25.07.2022 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0486460 Облік і аудит 146,500

11 11259599 109127
3

Цеба Надія Василівна 008818 X22 25.07.2022 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0487660 Облік і аудит 148,000

12 11256383 109127
3

Черняк Людмила Володимирівна 008830 X22 25.07.2022 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2021р. - 0052478 Облік і аудит 138,000

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Укоопспілка

Вищий навчальний 
заклад Укоопспілки 
"Полтавський 

університет економіки і 
торгівлі"

Додаток до наказу від «15»  вересня 2022 року 
№ 339-С

072 Фінанси, банківська справа та 
страхування Приватна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11365793 103378
9

Аргута Сергій Вікторович 003951 X22 30.06.2022 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2020р. - 0108359 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

148,000

2 10490101 103378
9

Бардачов Сергій Іванович 003949 X22 30.06.2022 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2020р. - 0049241 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

121,500

4



3 10983682 103378
9

Бражник Дана Вячеславівна 007024 X22 30.06.2022 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0225887 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

137,500

4 11389620 103378
9

Маковецька Зіта Яношівна 008530 X22 30.06.2022 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2020р. - 0027533 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

137,500

5 10538668 103378
9

Рєпова Крістіна Павлівна 009179 X22 30.06.2022 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2020р. - 0079827 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

125,500

6 11281328 103378
9

Сак Тетяна Миколаївна 009196 X22 30.06.2022 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0483436 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

140,500

7 10529541 103378
9

Сервінська Наталія Вадимівна 009181 X22 30.06.2022 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2020р. - 0267596 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

127,000

8 10738346 103378
9

Смаглій Наталія Василівна 007011 X22 30.06.2022 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2020р. - 0378788 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

135,500

9 11405937 103378
9

Тимошенко Світлана Сергіївна 006354 X22 30.06.2022 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2020р. - 0068900 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

109,000

5



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Укоопспілка

Вищий навчальний 
заклад Укоопспілки 
"Полтавський 

університет економіки і 
торгівлі"

Додаток до наказу від «15»  вересня 2022 року 
№ 339-С

073 Менеджмент Приватна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11276874 103379
3

123-6130763 Регіна Муратівна 019429 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0093840 Менеджмент 141,500

2 10638514 103379
3

Гершун Анастасія Віталіївна 029841 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0426161 Менеджмент 150,000

3 10613151 103379
3

Дрьоміна Аліна Віталіївна 003960 X22 30.06.2022 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2020р. - 0210454 Менеджмент 145,000

6



4 10834946 103379
3

Задорожна Анастасія Євгенівна 019123 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0384999 Менеджмент 103,500

5 10907592 103379
3

Зайченко Ярослав Ігорович 019128 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0191149 Менеджмент 176,500

6 11076428 103379
3

Костенко Анастасія Сергіївна 041048 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0326425 Менеджмент 148,000

7 10835681 103379
3

Плоха Євгенія Сергіївна 019136 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0190925 Менеджмент 124,500

8 10939882 103379
3

Рибас Наталія Анатоліївна 004501 X22 30.06.2022 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0427538 Менеджмент 140,500

9 10896484 103379
3

Северін Вікторія Миколаївна 029845 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0177926 Менеджмент 133,500

10 10835471 103379
3

Строїло Ксенія Олександрівна 019138 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0191606 Менеджмент 135,000

11 10835347 103379
3

Юхно Валерій Євгенович 019134 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0192571 Менеджмент 122,500

7



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Укоопспілка

Вищий навчальний 
заклад Укоопспілки 
"Полтавський 

університет економіки і 
торгівлі"

Додаток до наказу від «15»  вересня 2022 року 
№ 339-С

075 Маркетинг Приватна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11078074 103379
7

Артем`єва Ольга Вячеславівна 003966 X22 30.06.2022 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2020р. - 0052991 Маркетинг 136,000

2 11252843 103379
7

Лавренко Богдан Андрійович 004011 X22 28.06.2022 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0245898 Маркетинг 134,500

3 10538696 103379
7

Мунтян Діана Сергіївна 003963 X22 30.06.2022 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2020р. - 0023842 Маркетинг 123,000

8



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Укоопспілка

Вищий навчальний 
заклад Укоопспілки 
"Полтавський 

університет економіки і 
торгівлі"

Додаток до наказу від «15»  вересня 2022 року 
№ 339-С

076 Підприємництво, торгівля та біржова 
діяльність Приватна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10613727 103380
1

Горбачова Тетяна Віталіївна 003978 X22 30.06.2022 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2020р. - 0039283 Товарознавство і 
торговельне 
підприємництво

109,000

2 10959874 103380
1

Кошова Людмила Григорівна 004483 X22 30.06.2022 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0175732 Товарознавство і 
торговельне 
підприємництво

161,000

3 11087296 103380
1

Лоза Віталій Олександрович 003974 X22 30.06.2022 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2020р. - 0172670 Товарознавство і 
торговельне 
підприємництво

109,000

9



4 10753482 103380
1

Прокопенко Аліна Сергіївна 006999 X22 30.06.2022 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2020р. - 0366185 Товарознавство і 
торговельне 
підприємництво

128,000

10



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Укоопспілка

Вищий навчальний 
заклад Укоопспілки 
"Полтавський 

університет економіки і 
торгівлі"

Додаток до наказу від «15»  вересня 2022 року 
№ 339-С

076 Підприємництво, торгівля та біржова 
діяльність Приватна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11358110 103380
3

Мемрук Едіта Сергіївна 005612 X22 30.06.2022 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0485653 Експертиза та 
митна справа

140,500

11



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Укоопспілка

Вищий навчальний 
заклад Укоопспілки 
"Полтавський 

університет економіки і 
торгівлі"

Додаток до наказу від «15»  вересня 2022 року 
№ 339-С

076 Підприємництво, торгівля та біржова 
діяльність Приватна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10694093 103380
5

Похідняк Лілія Володимирівна 015435 X22 30.06.2022 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0317624 Підприємництво
, торгівля та 
логістика

163,000

12



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Укоопспілка

Вищий навчальний 
заклад Укоопспілки 
"Полтавський 

університет економіки і 
торгівлі"

Додаток до наказу від «15»  вересня 2022 року 
№ 339-С

181 Харчові технології Приватна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10789324 109138
4

Ісько Анастасія Ярославівна 000101 X22 01.02.2022 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0278062 Харчові 
технології та 
інженерія

132,000

13



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Укоопспілка

Вищий навчальний 
заклад Укоопспілки 
"Полтавський 

університет економіки і 
торгівлі"

Додаток до наказу від «15»  вересня 2022 року 
№ 339-С

241 Готельно-ресторанна справа Приватна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10618648 103381
7

Косик Анжела Олександрівна 004020 X22 28.06.2022 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2019р. - 0084309 Готельно-
ресторанна 
справа

123,500

2 11388238 103381
7

Мала Софія Вікторівна 003997 X22 30.06.2022 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2020р. - 0207392 Готельно-
ресторанна 
справа

103,000

3 10706680 103381
7

Савенко Анастасія Вікторівна 008598 X22 30.06.2022 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2020р. - 0208247; 2021р. - 
0179110

Готельно-
ресторанна 
справа

110,500

14



4 10671766 103381
7

Філоненко Валерія Геннадіївна 003984 X22 30.06.2022 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2020р. - 0358691 Готельно-
ресторанна 
справа

139,500

5 11180650 103381
7

Черткова Ксенія Михайлівна 029868 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0181711 Готельно-
ресторанна 
справа

112,500

15


